
1 

   

     

 

 
SECRETARIA DOS COLEGIADOS SUPERIORES 
Conselho de Administração 
 

RESOLUÇÃO Nº 311-CONSAD, 10 de novembro de 2023. 

 

 

 

Aprova o Relatório de Gestão da                   

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

(PROEC), referente ao exercício de 

2022. 

 

 

 

O Reitor da Universidade Federal do Maranhão, na qualidade de 

PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais; 

Considerando o que consta do Processo nº 21320/2023-14 e o que 

decidiu referido Conselho em sessão desta data; 

 

 

 

                                     R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Aprovar o Relatório de Gestão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

 (PROEC), referente ao exercício de 2022. 

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se. 

São Luís, 10 de novembro de 2023. 

 

  

 

 Prof. Dr. NATALINO SALGADO FILHO 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-16T08:27:02-0300
	NATALINOSALGADOFILHO03295494304




